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BCEPOCCHUHCKHUE COPEBHOBAHUSA «ITAMSTH
BOEHHOI'O )KXYPHAJIMCTA AHATOJIMSA AI'OJAUHA»

CPEU MYKYHUH 110 PYKOITAHITHOMY BOIO
(CM Ne 1094 B EKIT1 MUHCIIOPTA)
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AnTaiickuii kpait
Amypckast 00;1acTh
ApxaHrenbckasi 00J1acTh
AcTtpaxaHckas 0051acTb
bpsiHckas o6nacTh

UpxyTtckas 06acth

r. Husxknmit HoBropon

Kabapnuno-bankapckas Pecy6Giuka

Kemeporckas 061acth
KoctpoMmckas 061acth
KpacHogapckuii kpai
Kpacnosipcknii kpait
Maranganckas 00J1acThb
Mocksa

MockoBckasi 001acTh
Hwxeropoackas 0061acthb
HoBocubupckas 061acTh
Omckast 007acTh
OpenOyprckast 00J1acTh
OpiioBckast 001acThb
ITepmckuii kpau
IIpumopckunt kpan
Pecnybnuka bamkoprocran
PecnyOnuka bBypsitus
PecnybOnuka Jlarectan
Pecny6nuka KanMbikust
Pecny0Onmka Kpsim

Pecnyonuka Caxa
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cyabs Beepoccuniickon kareroy

BnanukaBkas
Abakan
PocroB-na-/lony
Cankr-IleTepOypr
Caparos
ExarepunOypr
CmouteHck
CraBpomnoib
TBepn

TroMeHb
XabapoBck
YensiouHck
I'po3HbI

Spocnasib

['maBHBIN Cynbs

['maBHBIN cekpeTaphb
cyabs Becepoccuiickom KaTery)

Peciyonmka CeBepnast Ocetusi- Ananust

PecnyOnuka Xakacus
Pocrosckast o6macThb
Cankr-IletepOypr
CaparoBckas 00J1acTh
CepmiioBckas 00J1acThb
CwmoreHckas 001acTh
CraBponosbCcKuii Kpaii
TBepckast 06nacTb
TromeHckas 061acTh
XabapoBcKkuii Kpai
YensionHckas o0acThb
UYeuenckas Pecriybnnka

SpocnaBckas o01acTh

N.H. Kydrun (JI3epKuHCK)

A.A. Ky3un (BpsiHCK)



BCEPOCCHUIICKAE COPEBHOBAHMS «[TAMATH
BOEHHOT O JKYPHAJIMCTA AHATOJIMS ATOJIMHA»
CPEJIM MYKYHH T10 PYKOITAIIHOMY BOIO

(CM Ne 1094 B EKTT MUHCIIOPTA)

04-06 dpeBpaan 2020 roaa r. Hu:knuii HoBropog

CIIMCOK CYJEUCKOW KOJUIETNU

1 I';1aBHBIN Cybs KydTtua Urops BK | JI3epxuHCK

2 I'naBHBIN cexpeTapb Ky3un Aprem BK | bpsiHck

3 | 3aM. IJIaBHOTO CY/IbH ManodeeB Bragumup 1 Mockga

4 3aM. TJIaBHOTO CYJIbU Tebexkun Asekceit 1 Mocksa

5 3aM. IJ1aBHOTO CEKpeTapsi UyrpeeB Anekcen 1 KcToBo

6 | 3am. rmaBHOTO cekperaps MoueBa Onbra 1 H.Hosropon

7 | PyxoBoautens KoBpa AranunueB Asiekceit BK | BsAsHuku

8 PykoBoauTenb KoBpa BacunbeB Unbs BK | ExarepunOypr

9 PykoBoaurens KoBpa Kimmne Bacunui BK | JKykoBka
10 PykoBoauTenb KoBpa Aptemenko ['puropuii BK | H.Hosropon
11 | Pedepu KydTtun Anexcanmap 1 JI3epuHCK
12 | Pedepu KydTun Cepreii 1 JI3epKUHCK
13 | Pedepu MycaeB Axmen 1 Mockga
14 | Pedepu CepxxanoB Epian 1 MockBa
15 | Pedepu NanoB Hukonait 1 H.Hosropon
16 | Pedepu Kynem [1aBen 1 HoBocubupck
17 | Pedepu KanumanueB AnBap 1 XabapoBcK
18 BokoBoii cynbs KamaueB Makcum 1 Brikca
19 | boxkoBoii cyaps XanmunoB Mypan 1 ExarepunOypr
20 | boxoBo# Cyaps Axanos Mypan 1 Maxaukaiia
21 | bBokoBoii cynbs Aptemenko KoHnctanTux 1 H.Hosroposn
22 BokoBoii cynbs 3aTakoBoW AJIEKCaHAP 1 H.Hosropon
23 | boxoBo# cyaps MuxaneBuy Anekceit 1 HoBocubupck
24 | BokoBoii cynbs Epmommn Anexcanap 1 C-IletepOypr
25 | bBokoBO# Cyabs Pemn Annpei 1 CapatoB
26 | boxoBo# Cyabs PomanoB Poman 1 CapatoB
27 | bBokoBoii cynbs bapnun Cepreit 2 H.Hosropon
28 | Texuuueckuil ceKpeTaphb Kpyunnuna Kpuctuna 1 Ilepmb
29 | TexHWUYECKUH CEKpEeTaph Typ6un Banepuii 2 H.Hosroposn
30 | TexHWUYECKUN CEKpeTaph Bri6oproB Muxanin 3 H.Hosropon
31 | Texuuueckuil ceKpeTaphb MenikoB Muxann 3 H.Hosropon

['maBHBIN Cynbs

cyabs Beepoccuiickont kaTerqgi

W.H. Kydtun (JI3epKuHCK)




MUHUCTEPCTBO CIOPTA

POCCHNCKON OEAEPAITHH

Y/IOCTOBEPEHHE

CCBK % 045074

LTy




BCEPOCCHUIICKAE COPEBHOBAHMS «[TAMSATH
BOEHHOT O JKYPHAJIMCTA AHATOJIMS ATOJIMHA»
CPEJA MY7KYHH 10 PYKOITAIIHOMY BOIO

(CM Ne 1094 B EKTT MUHCIIOPTA)
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04-06 dpeBpaas 2020 roaa r. Hu:knuii HoBropoa
COCTAB YYACTHHKOB I10 BECAM N KOMAHJIAM
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Komanna Koma-Bo BecoBas kareropus
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35 | Yman-Ym
36 | Ya
37 | XabapoBck

38 | YensaOuHCK

39 | Dnucra

40 | Sxytck
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41 | SApocnasib
Bcero: 149 11 18 19 16 18 16 18 17 | 16

COCTAB YYACTHHKOB IIO BECAM U PA3PAIAM

No 3BaHue, pa3psia Kou-Bo BecoBast kareropust

T y4-KOB | 55 60 65 70 75 80 85 90 | 90+
1 3MC 1 1
2 MCMK 2 1 1
3 MC 21 2 3 2 5) 2 3 2 2
4 KMC 59 7 7 7 2 6 8 10 7 5)
5 1 pa3psn 66 4 8 9 12 7 6 5 7 8

Bcero: 149 11 18 19 16 18 16 18 17 | 16

['maBHBIV Cynbs ,
cynbs BeepoccHiicKoil KaTeropfi <" s W.H. Kydtun (JI3epKuHCK)
I'maBHBIN cexperapb

cyabs Beepoccuiickoii kaTerdy A.A. Ky3uHn (BpsiHCK)




BCEPOCCHUHCKHUE COPEBHOBAHUSA «(ITAMSTH
BOEHHOI'O )KYPHAJIMCTA AHATOJIUA AT'OJJUHA»

CPEU MYKYHUH 110 PYKOITALIHOMY BOIO

(CM Ne 1094 B EKTT MUHCIIOPTA)

04-06 ¢eBpass 2020 roaa
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r. Huxxnuii HoBropog

ITPOTOKOJI | TYPA COPEBHOBAHII

OAMUIINA Nms

ABACOB [lamuib
ABIYJIAEB Mypan
A3U30B Apcennit
AJIEKCAH/IPOB EBreunnit
AJIEIIVH Banentun
AJIMEB Pamxu

AJIMEB Hlamunp
AJINXAHOB A6ycynusia
AMUHOB Tarup
AHJIPEEB [lenuc
ACKEHJIEPOB Tenbsman
BAJIAHIOK HBan
BATAJIOB Cynum
BAXAUYAJIMEB baxauanu
BEJISIEB bopuc
BEJISEB I'puropuii
BOEB Erop

BOXEHKO Anron
BOJIOTOB Awnnpeit
BYJIbL] Hukuta
BYXTHH Bnagucnas
BAT'AHOB Buac
BACUWJIEHKO [lanuwn
BAXUWOB Canpynun
BEJIMYKO Oumner
BEPBUWH Kupumnn
BUXMAH Makcum
BOEBO/IVH Bukrop
BOJIKOB Huxkura
TI'TAIKOB Anexceit
I'PUT'OPBAHL] Cepreii
I'VHA Anexcanap

JIABJIETBEPIVH [enucnam

(memMoHcTpanus TEXHUKH)

Komanga

H.Hosropon
Maxaukana
CMmoneHck
ExarepunOypr
Maragan
Cankr-IlerepOypr
Maxaukana
H.Hosropon
Yoa

SxyTck
Maxaukana
Mocksa
I'po3Hbiid
Maxaukana
ExarepunOypr
Moc.o6n
Kemeposo
Mocksa

Ilepmb

Yoa

CapatoB
Brnanukaskas
CMmoeHck
Pocros-Ha-/lony
Bbiarosenenck
Mocksa
Cankr-IletepOypr
Kocrpoma
Abaxan
Cankr-IlerepOypr
TBepb

Open
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KMC

KMC

KMC
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KMC

JlaTa
poKaeHust

23.12.1986
01.10.1989
27.07.1998
12.02.1999
03.10.1995
30.01.1986
09.07.2000
01.05.1989
26.05.1997
19.09.1994
30.07.1999
01.08.2000
21.11.1994
22.12.1994
17.10.2001
18.11.2000
15.04.1991
03.03.1993
16.12.2001
22.05.1999
18.02.1998
29.09.1999
05.11.1998
24.06.1991
02.10.1990
17.01.1993
26.12.1994
15.07.1987
20.05.1998
24.11.1985
05.07.1999
08.07.1993
22.01.1997

Bbana
| Typa

130,0
125,0
108,0
124,0

99,5
1140
117,0
125,5
100,0
127,0
125,0

98,5
120,0
116,5
110,0
1215
112,0
104,0
1155
120,0
128,0
127,0
104,5
127,0
121,0
105,0
126,0
119,0
128,0
128,0
103,5
104,0
119,0



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.

JEMYEHKO Banepuit
JA3AHAT OB I'eopruii
JJOPOHUH Bnagucnas
EPOIIEHKO Aprem
3BEPEB Cepreii
3BAT'NH lanuwnn
NCAEB Kupun
NCKAHIBIPOB Bynat
KAJIOEB Butanmii

KAPAVYJIBHBIX Koncrantua

KUCEJIEB [ennc
KJIBIKOB HBan
KOBAJIEB Bnagumup
KOJIOJIE! Urnar
KOHBIIEB Jdmutpwuii
KOYETOB Anexceit
KPABIOB Hukomnaii
KY3HELIOB Huxomnait
KYPBAHOB Kempan
KYPUJIBCKUI Aprem
JIAWTIAHOB Hcnam
JJAYIIKUWH Omutpuii
JIEBEJIEB Cepreii
JIEBIIMWH [Januun
JIOXOB A3zamar
MATAMEJIOB Kyp6au
MAT'APAMOB JIxabpauin
MATOMEJIOB Anu
MAKAPOB Unbs
MAMEJIOB Turpan
MAMUYEHKO Hukura
MAHABAS3SH I'eram
MAPYEHKO [mutpuit
MAPYEHKO Hukura
MAPIIAJIOB Anekcannp
MUKOJIKUH Unbs
MUP3AEB Axun
MUXAMJIOB Hukoxait
MOJIYAHOB Buxkrop
MVYHKYEB Xapran
MYCAEB Xanconra

MYXAMAJIMEB [lammuauH

HAMJIEHOB Cemen
HACTACHUH Maxcum
HECTEPOB Anexcannp

XabapoBck
BnanukaBkas
Ilepmb
Bbapuayn
TBeps

bpsauck
Exarepun6ypr
YensaOuHck
Bnanukaskas
BnaguBocTtox
[Tepmb
brmarosemenck
ApXaHTenbcKk
Kpacuonap
Mocksa
bnarosemienck
bpsnck
Mocksa
Maxaukana
Upkytcx
Cumoepornois
Open
SlpocnaBib
Open
BnagnkaBkas
ExarepunOypr
Canxr-IletepOypr
Maxaukana
[Tepmb
Kpacuonap
Cankr-IletepOypr
XabapoBck
Bpsiack
Maranax
Hosocubupck
Bapnayn
CraBpomnosb
Kpacuonap
Maranan
VYnan-¥Y
I'po3nbiid
ExarepunOypr
CraBponosib
Bpsnck

H.Hosropon

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

08.06.1998
02.09.1998
12.12.1999
11.11.1999
26.05.1992
08.01.1999
10.05.1994
25.11.1988
30.09.1999
10.11.1989
01.11.1999
04.03.1993
11.10.1984
25.05.2000
08.11.2001
15.06.1997
16.02.2001
20.06.2000
01.01.1994
04.02.1992
15.09.1998
28.06.1997
05.02.1998
09.08.1993
17.04.1989
19.07.1991
03.02.1997
15.09.1992
21.02.1994
19.02.1993
30.12.1991
06.02.1993
15.04.1998
19.06.1993
18.03.1996
28.03.2000
26.09.1998
19.12.2000
26.03.1995
09.08.1996
20.05.1989
31.03.1998
21.08.2000
14.06.2001
05.02.1991

117,0
118,5
121,0
128,0
114,0
128,0
110,0
119,0
122,0
123,0
119,0
118,5
116,0
1225
1125
1175
104,5
107,5
122,0
121,5
116,0
108,0
1215
120,0
121,0
126,0
1195
126,0
109,0
118,0
121,0
123,0
123,0
118,0
118,0
123,55
125,5
126,0
101,0
102,5
125,0
121,0
119,0
131,0
128,5



79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
9L
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.

OBUYIMHHUWKOB Cepreit
OI'VJIJIO Hukwura
OMAPOB Canman
ITAKJIMH [Jlenuc
ITAHKOB HBan
HNETPUIIEHKO Unes
I[MTPOXEPHWH Huxkonait
PA3UH Cepreit
PAMA3AHOB Mapar
PEINIVH Brnanucnas
POAMOHOB Hrops
POXKOB Pycnan
PABWYEB Maxkcum
CABOHBKUH Cepreit
CABOYKMUH Cepreii
CAJIABATOB Muxkaun
CAH/IYJIbCKUH Bamum
CEJAMHKHWH Makcum
CEMMUH Onger
CUPEHKO Annpeit
COBI'P Huxomnait
COJIOXOB Anexcanap
CTEBAIJIOB Maxkcum
CTEIINH Buranuit
CYPUKOB Jlarumn
TATUPOB Tarup
TEMVYKVYEB Ans6ept
TEPEIIMH Muxaun
TYXWJIKUH Anexcanap
OEJISEB Bacunwmit
OUMHNWH Ansbept
OGOMEHKOB Kupumnn
OOMUH Huxonaii
OOMUH Casenuit
XAPJIAMOB Anekceit
XACAEB IOnyc
XOJIMOB Anexceit
XOPEB Cepreit

LIAPET'OPOJILIEB Muxaun

UNJTAEB Caiinoii
LIAVIAXMETOB Tumyp
[TAJIOMAEB Eprennit
[IHAMXAJIOB Ilamxan
LITATIOBAJIOB HUrnar

HTAPA®YTANHOB AnTOH

ExarepunGypr
OpeHnOypr
TromeHb
Open
CraBponosb
Omck
ApXaHreybcK
Mocksa
CraBpormnonb
Hoocubupck
ITepmb
[Tepmb
Moc.o6n
Tsepp
CapatoB
Maxaukana
Moc.o0n
YenssOuHck
TBeps
CapatoB
bnarosemiexck
YensOuHCck
Hosocubupck
Kpacnonap
Ilepmb
H.Hosropon
Hanbuuk
Kpacnonmap
Ilepmb
ApXaHreybcK
TBeps
CMmoneHck
Bpsanck
H.Hosropon
Mocksa
Maxaukana
Kocrpoma
Open

Ilepmb
Moc.o6xn
YensOuHCcK
XabapoBck
Maxaukana
ExarepunOypr
Ilepmb

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

I

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

10.05.1987
15.01.1996
28.06.1997
23.06.1994
07.07.1999
08.10.1999
15.03.1989
02.11.1987
24.07.1997
09.09.2000
30.01.1997
28.04.1993
03.12.1990
21.02.1998
09.10.1984
15.04.1991
13.10.1989
09.10.1996
12.10.1994
19.12.1998
23.12.1997
27.06.1999
19.04.1998
19.04.1999
11.07.2000
07.02.1989
26.03.1999
11.08.1998
13.09.2000
13.11.1989
17.08.1995
29.06.1997
10.09.1997
09.01.2002
15.02.1994
14.05.1998
27.12.1996
06.07.1993
25.06.1994
16.07.1993
15.07.1984
19.12.1988
21.07.1999
09.10.2000
30.10.1997

116,5
125,0
120,0
115,5
131,0
120,5
109,0
129,0
123,0
126,0
125,5
102,0
120,0
100,0

98,0
129,0
128,0
118,0
117,0
126,5
119,5
109,5
126,0
121,5
118,0
126,5
124,0
106,5
103,5
107,0
1155
116,0
111,0
110,5
125,5
1215
126,0
128,0
118,0
128,0
110,5
121,0
122,0
126,0
1175



124. THUXAJIEEB Cranucnas ExarepunGypr 1 05.01.2000 1135
125.  SYHBIN Kupun YenaOuHCK 1 26.09.1985 120,0

['maBHBIN Cynbs
cynbsi Becepoccuniickoit kaTeropy4 N.H. Kydrun (/I3epKuHCK)
['maBHBIN cekpeTaphb

cynbs Beepoccuniickoi KaTerd A.A. Ky3un (Bpsiack)



OBIIEPOCCHUIHCKAS OBIIECTBEHHAS OPTAHU3ALIMA
"OENEPALINA PYKOITAHIHOI'O bOA"

Bceepoccuiickne copeBHOBaHus "'[IaMATH BOEHHOI0 )KyPHAJIUCTA AHATOJIUA
Aronmua" cpeau My:K4mMH 1o pyxkonamuaomy 6o (CM Ne 1094 B EKII)

04 - 06 dpespans 2020 rona r. Hiwxanit Horopon

CTIUCOK MOBEJIUTEJEN 1 MTPU3EPOB

55 kr
1 MAPYEHKO [Imutpuii PO  Bpsuckas ob6nacth KMC 15.04.1998
2 IITATIOBAJIOB Urnar Y®O CaepanoBckasi 001acTh KMC 09.10.2000
3 BOEB Erop C®O  Kemeposckas 06macTh kMc  15.04.1991
3 MAMEJIOB Turpau I0O®O0  KpacHomapckuii kpaii kMc  19.02.1993
60 xr
1 HECTEPOB Anexcanap 110 Hmxeroponckast 061acTb KMC 05.02.1991
2 MATAMEJIOB Kyp6au YOO CaeparoBckas 001acTh KMC 19.07.1991
3 KA3BITAIIEB JImutpuii CoO Kpacnospckuii kpait McMk  20.05.1994
3 MATOMEJIOB A CK®O Pecnyonuka Jlarecran 1 15.09.1992
65 kr
1 TOKAPEB Taxup [I®O  Hmxeropoackas 061acTs MC 30.06.2000
2 PA3UH Cepreii MOC  Mocksa kmc  02.11.1987
3 JIABA3AHOB VY3aunp YOO  CaepanoBckas 06macTb MC 17.09.1990
3 XACAEB Onyc CK®O Pecmybmuka Jlarecran kMc  14.05.1998
70 kr
1 MATMVYPATOB Anekcauap CoO HoBocubupckas obacts MC 09.10.1989
2 CAJTABATOB Mukamut CK®O Pecnybnuka [Jlarectan 1 15.04.1991
3 PSIBMYEB Makcum Ji(0l0] MockoBckas 001aCTh KMC 03.12.1990
3 JIABYKOB Egrenuii J8L00) Ilepmckuii kpait MC 04.07.1988
75 kr
1 YAMCAEB Uciam CK®O Pecmybmuka Jlarecran MC 15.07.1987
2 MAJIMKOB Tarup I0O®0O  AcrpaxaHckast 061acTh MC 19.05.1985
3 TUT'MEB Bnagucnas I0O®O  Pecnybmuka KamMbikus MC 26.05.1996
3 BOIPOB mutpwuit C®O  Upxyrckas 061acTh MC 28.10.1990
80 kr
1 TATUPOB Tarup J8L00) Hmxeroponckas o61acTsb KMC 07.02.1989
2 XAPJIAMOB Anexkceit MOC  Mocksa KMC 15.02.1994
3 ITAMXAJIOB Ilamxan CK®O Pecnybnuka [larectan KMC 21.07.1999
3 XOJIMOB Anekceit Ji(00) Kocrpomckas o6macts 1 27.12.1996
85 kr
1 MYCAEB Mypan [I®O  Hmxeropoackas 061acTh MC 18.07.1990
2 TWIA30B Pycnan C®O  Kemeposckas 061acTh MC 27.03.1990
3 KAPAVYJIbHbBIX KoHcTaHTHH JAB®O  IIpumopckwuit kpaii KMC 10.11.1989
3 JIEBEJIEB Cepreii PO  Spocnasckas o6nacTb KMC 05.02.1998
90 kr
1 KOTIBIJIOB Poman CoO Kemeposckas obmacts 3MC 04.05.1992
2 AJINXAHOB AGycynusin 110 Hmxeroponckast 061acTb KMC 01.05.1989
3 ITAJIOMAEB Egrenuit JAB®O  XabapoBckuii kpaid KMC 19.12.1988
3 UBPATUMTI AJI’KUEB [Txxaman MOC Mocksa MC 12.11.1987
90+ kr
1 PACVJIOB Canumrepeii CK®O Pecnybnuka [Jlarectan mMcMk  19.11.1986
2 ABACOB Illamuis II®O0  Hwmxeropoxckas o61acTb KMC 23.12.1986
3 JIEBIIMH Janunn JA(0:0) OpioBckast 061acTh KMC 09.08.1993
3 KAJIOEB Butanuit CKDO \ ka CesepHas Ocertus - AnaHus KMC 30.09.1999

I'n. cynps, BK. = _ W.H. Kydptun
LG ([3epsKUHCK)
I'n. cexperapp, BK R A.A. Ky3un

(bpstHCK)



OBIIEPOCCUNCKAS OBIIECTBEHHAS OPI AHU3ALIMSA
"OEJAEPALINA PYKOITAIIHOI'O BOA"

Bcepoccuiickue copesHoBaHust "[IaMaTH BOEHHOI0 )KypPHAJTHCTAa AHATOJINS

Aroguna" cpeau MyK4MH 1o pykonamuomy 6ox (CM Ne 1094 B EKII)

04 - 06 peBpans 2020 rona r. Hu:xxnuit HoBropog

I[TPOTOKOJI JIMYHBIX PE3VYJIbTATOB

MYKYHHbI Bec 55 «kr 11 yen.
MecTo ):‘; damuaua Ums Komanna (f::E:}:) po;lllc;eT;nﬂ
1 10 MAPYEHKO [dmurpuii BpsiHckast obmacth KMC 15.04.1998
2 1 IIAIIOBAJIOB Urnar CBeputoBCcKas 00JacTh KMC 09.10.2000
3 9 MAMEJIOB Turpau Kpacnomapckuii kpaii KMC 19.02.1993
3 6 BOEB Erop Kemeposckas obmacth KMC 15.04.1991
5 4 BOEBOJUH Buxkrop Koctpomckast 001acTh KMC 15.07.1987
5 7 MOJIYAHOB Bukrop Marapganckast 00acThb KMC 26.03.1995
7-8 3 BEPBUH Kupumn Mockaa 1 17.01.1993
7-8 8 HINXAJIEEB Cranucnas CeeputoBcKas 00JacTh 1 05.01.2000
0-10 5 ®OMMUH Casenuii Hwuxkeropopckas 001acth 1 09.01.2002
9-10 2 MAKAPOB Unbs INepmckuit kpaii 1 21.02.1994
11 11 CABOHBKUH Cepreii TBepckas 061acTb KMC 21.02.1998
I'n. cynss, BK W.H. Kydptun
(3epxuHCK)
77
I'n. cexperapp, BK ! A.A. Ky3un

- (BpsiHCK)




OBIIEPOCCHUINCKAS OBIIECTBEHHAS OPTAHU3ALIMA
"OENEPALINA PYKOITAHIHOI'O bOA"

Bcepoccuiickue copesHoBaHus "[IaMaTH BOCHHOI0 )KypHAJIHCTa AHATOJINS
Aroguna" cpeau My:k4MH 1o pykonamuomy 6010 (CM Ne 1094 B EKII)

04 - 06 ¢pespans 2020 roga r. Huwxuuit Hosropon
[TIPOTOKOJI XOJA COPEBHOBAHUI
My KYUHBI Bec 55 KT 11 uen.
A
1 LITAITOBAJIOB KMC E 5
Virnar 2000 |HTEPHERYPT T 1 mecto
. DOMIT T T 41 MAPYEHKO /Imurpuii
CaBenuit 2002 ~HOBIOPO 5 BpstHCK
13 T
3 BEPBEMH 1 M 4:1 2 mecToO
Kupun 1993 ocKea 3
CABOHBKHMH KMC 4:1
11 Cepreit 1993 |TBepe - HIAITIOBAJIOB Uruar
MOJIYAHOB KMC 5:0 ExarepunOypr
/ Buxrop 1995 Marazan 7 2,57
15
10
B 4.1
MAKAPOB 1
2 it 1994 _[MeP® 10
10 MAPYEHKO KMC 5 4:1 3 mecTo
JmuTpuii 1998 pAHCK 10
FOEB KMC 5:0
6 Erop 1991 |Kemeposo 5 706 MAMEJIOB Turpaun
Kpacnonap
14 10
BOEBOMH KMC 5:0
4 Buxrop 1987 Kocrpoma 4 3,16 3 mecTo
12 7
8 HINXAJIEEB 1 B - 3:2 BOEB Erop
Cranucnas 2000 KaTepHIDYPT 8 Kemeposo
16
9 VT A 2 VT b
9 6
5 4:1 6 4:1
9 6
5:0 3:2
0,59
3 9 8 6
4:1 5.0
331
4 7
HU.H. Ky¢pmun I'n. cexperaps, BK i 7 : A.A. Ky3un

- __7“4‘&// (zepxuHCK) s G = (bpstrck)

e




OBIIEPOCCUNICKAST OBLIECTBEHHAS OPT AHU3ALIMSA
"OENEPALINA PYKOITAIIHOI'O BOA"

Bcepoccuiickne copeBHoBaHus "'[IaMATH BOEHHOI0 )KYPHAJIUCTA AHATOJIUSA

Aropnua" cpean My»4uH 1o pyxkonamsaomy 6orw (CM Ne 1094 8 EKII)

04 - 06 ¢peBpans 2020 roga r. Hu:xxnmnit HoBropoj

9-12
9-12
9-12
9-12
13-14
13-14
15-18
15-18
15-18
15-18

xp
16
15

17

11
10
13

18

14
12

[TPOTOKOJI JIMYHBIX PE3VJIbTATOB

MYKUUHBI Bec: 60 «kr 18 yemn.
damuausa Ums Komanpna Paspsin Aata
(3BaHMe) POXKIECHUS
HECTEPOB Anekcanap Hwmxeropozckast 061acth KMC 05.02.1991
MATAMEJIOB Kyp6an CaepasoBckast 00JacTb kvmc  19.07.1991
MATOMEJOB A PecrryOnmuka Jlarectan 1 15.09.1992
KA3BII'AIIIEB JImutpwuii Kpacrosipckuit xpait mcmk  20.05.1994
KA3EEB Pycnan Mocksa McC 07.09.1999
TIPYIHUKOB [anunn PecrryOnmuka Jlarectan MC 19.08.1996
ITAHKOB HBan CraBponoibCcKuil Kpan kmc  07.07.1999
BEJIMYKO Ozxer Amypckast 001aCTh kmc  02.10.1990
KYPBAHOB Kempan Pecriyonmuka Jlarectan 1 01.01.1994
O®OMUH Hukonait Bpsiackas obnacts 1 10.09.1997
JABJIETBEPJIUH Jlenucnam Pecmy6muka Bamrkoprocran 1 22.01.1997
NCAEB Kupumn CaepasoBckast 00nacTb 1 10.05.1994
COBI'MP Huxomait Amypckas o0nactb 1 23.12.1997
BOXEHKO AnTon Mocksa 1 03.03.1993
DOOMEHKOB Kupnnn CmMmoreHckas 00s1acTh kmc  29.06.1997
POXKOB Pycnan [epmckuii kpaii 1 28.04.1993
JJAVIIKWH Jmutpuii OpoBckast 061acTh kmc  28.06.1997
MYHKVYEB Xapran Pecniy6nka Bypsitust kmc  09.08.1996
I'n. cynps, BK W.H. Kydptun
(3epxuHCK)
-
I'n. cexperapp, BK A.A. Ky3un

—- (BbpstaCK)




OBIIIEPOCCUINCKAS OBLIECTBEHHAS OPTAHU3ALIMA "®EJEPALINS PYKOITAIIIHOI'O BOS"

Bceepoccuiickne copeBHoBaHus "'[1aMATH BOEHHOI0 )KyPHAJIUCTA AHATOJIUSA

MYKUMHBI 18 uen.
Aronmua" cpean Myxk4uH 1o pykonamsaomy 601 (CM Ne 1094 8 EKII) Y
04 - 06 dpespans 2020 roxa MPOTOKOJI XO/IA COPEBHOBAHMIA r. Hwxuamit Hosropoa
s =TI] 9 3 MecTo Bec 60 «xr
A 9 J41] 9 MATOME/JIOB b
COBI'UP 1 4:1 AJn MATOMEJIOB 1
L Jruconai 1gg7_[Praroremenc 17 YT A 13 9 Maxaukaiia 2 |Am 1997 |Mxauxana
KA3BITAIIIEB MCMK 4.1 4:1 4:1 |FOXEHKO 1
L7 wrpui 1g9s_|1PECHOTPX 17 7 2 2 Anrton 1903 [MocR 18
g [kasees e | toena 5:0 11 4:1 3:2 BEJITYKO e rosemencx | 10
Pycnan 1999 9 4,54 4:1 10 |Oner 1990
25 - ‘ 26
17 2
®OMEHKOB KMC 5:0 5:0 JABJIETBEPJVIH 1
5 Kupuiu 1997 Cuonerck 5 2,36 1 mecTo 151 6 [Hemucnam 1997 Yoa 6
21 13 HECTEPOB 6 22
KYPBAHOB 1 4.1 AJIeKCAHIP 3:2 JIAYIIKHAH KMC
13 icewpan 1904 |VOxeKana 13 T Hosropon 12 |tmurpuii 1997 |OPe7 14
29 15 41 6 30
POXKOB 1 5:0 4:1 [IPYIHUKOB MC
3 Pycian 1993 Tepue 3 159 2 MecTo 4 |annnn 1996 Maxauxana 4
19 11 MAI AMEJ1IOB 4 20
1 TTAHKOB kv | 4:1 Kvypoan 4:1 MVYHKVYEB e |y 12
Ban 1999 |TTEPPOTOT 11 ExaTepuHOypr 12 [PKapran 1996 e
27 5 i 28
®OMUH 1 5:0 4:1 UCAEB 1
! Huxonait 1997 ppex 7 2,49 8 [Kupwun 1994 Exarepriypr 8
23 15 —18 ] 10 16 24
MATAMEJIOB KMC 5:0 10 [ 41 ] 10 5:0 HECTEPOB KMC
15 Jkypsan g1 |PTPmORT TR 3,38 4.1 4,55 16 [|Ancxcanzp 1991 | HOPrOPOR 16
=% 4
31 Y¥r b I 32
8 17
4 4:1
HU.H. Ky¢pmun 4:1 3 mecTo
(Izeparcunck) 4 17 KA3BIT'ALLIEB
. JIMuTpuii
A.A. Ky3un KpacHosipck

(bpanck)




OBIIEPOCCUNCKAS OBIECTBEHHAS OPI AHU3ALIMSA
"OEJAEPALINA PYKOITAIIHOI'O BOA"

Bceepoccuiickne copeBHoBaHus "'[1aMATH BOEHHOI0 )KyPHAJIUCTA AHATOJIUSA
Aronmua" cpeam myx4uH no pykonamsaomy 6o (CM Ne 1094 8 EKII)

04 - 06 ¢peBpans 2020 roga r. Hu:xnmit HoBropoa
ITPOTOKOJI JIMYHbBIX PE3VYJIbTATOB
MYKUUHBI Bec: 65 «kr 19 yen.
Mecto ij; damuaua Ums Komanna (5::323) poilc;::nﬂ
1 15 TOKAPEB Taxup Hmxeroposckas 06macThb mc  30.06.2000
2 16 PA3MUH Cepreit Mocksa kmc  02.11.1987
3 2 JIABA3AHOB VY3aup CaeputoBckasi 06acTb MC 17.09.1990
3 17 XACAEB IOnyc Pecmy6nuka Jlarecran kmMc  14.05.1998
5 19 BOJIKOB Hukura Pecmy6nuka Xakacus kmMc  20.05.1998
5 8 MAJIAPOB Hcmaun UYeuenckas PecryOnmka MC 05.03.1996
7-8 5 KPABIIOB Huxkonait BpsHckas o61acTh kMc  16.02.2001
7-8 14 AHJPEEB Jenuc Pecrry6muka Caxa 1 19.09.1994
9-12 9 MATAPAMOB Jlxa6paun Canxr-IletepOypr 1 03.02.1997
9-12 7 JIAMITAHOB Ucnam Pecry6muka Kpeiv 1 15.09.1998
9-12 18 XOPEB Cepreii OproBckas 06acTh kvc  06.07.1993
9-12 12 BEJISEB I'puropwuit MockoBckas 061acTh 1 18.11.2000
13-14 1 AJIEKCAHJPOB Esrenuit CaepioBckas 061acTh 1 12.02.1999
13-14 10 CYPUKOB [anuun TTepmckuii kpaii 1 11.07.2000
15-18 13 POAMOHOB Hrops TTepmckuit kpaii 1 30.01.1997
15-18 11 3BEPEB Cepreii Trepckas 06acTh kMc  26.05.1992
15-18 6 MMUP3AEB Axun CraBpononbckuil kpaii 1 26.09.1998
15-18 4 BVIJIbl] Hukura Pecny6smika BamkopTocTan kMc  22.05.1999
19 3 KVY3HELIOB Hukomnait MockBa 1 20.06.2000

I'n. cynss, BK W.H. Kydtun
(z3epxuHCK)
e -
1. cexpetaps, BK , A.A. Ky3un

T (BpsIHCK)




OBIIIEPOCCUINCKAS OBLIECTBEHHAS OPTAHU3ALIMA "®EJEPALINS PYKOITAIIIHOI'O BOS"

Bceepoccuiickne copeBHoBaHus "'[1aMATH BOEHHOI0 )KyPHAJIUCTA AHATOJIUSA

MY>KYHHBI 19 uen.
Aronmua" cpean Myxk4uH 1o pykonamsaomy 601 (CM Ne 1094 8 EKII) Y
04 - 06 dpespans 2020 roxa MPOTOKOJI XO/IA COPEBHOBAHMIA r. Hwxuamit Hosropoa
T 9 3 mecToO Bec 65 «r
A 9 J41] 5 JJABA3AHOB b
AJIEKCAH/IPOB 1 4:1 Y3aup JIABABAHOB MC
L ereui 199 PO 77 YT A 5 19 ExaTepunoypr > |Vaanp 1990 [FraTePHIOYPT
XACAEB KMC 4.1 4:1 4:1 |XOPEB KMC
17 1Oy 1998 Maxaukana 7 7 2 > Cepreii 1993 Open 18
g [varapamos 1 |Canxr- 4:1 19 4:1 4:1 CYPUKOB U o 10
xabpani 1997 [IlerepOypr 9 4:1 10 JlaHnuin 2000 P
19 P
25 17 5 26
KPABIIOB KMC 4:1 4:1 MUP3AEB 1
5 Hukomnaii 2001 bpscx 5 1 MecTO 5 |Axn 1998 CraBporosis 6
21 5 TOKAPEB 14 22
PO/IMOHOB 1 4.1 Taxup 3:2 AHJIPEEB 1
13 Hrops 1997 Tepm 13 H.Hogsropon 14 ennc 1994 Axyrek 14
29 5] 50 [T6 30
KY3HELIOB 1 5:0 4,47 4:1 BYJIbL] KMC
3 Huxonaii 2000 Mocxea 19 2,44 2 MecTO 4 [Huxura 1999 Yiba 4
BOJIKOB KMC 4:1
19 e o 15 PASIH 0 20
3BEPEB KMC 4:1 Cepreii 4:1 BEJIIEB 1
11 Cepreii 199 Teepb 11 oo T | puropui 2000 Moc.06n 12
27 5 i 28
JIAVIIIAHOB 1 5:0 4:1 MAJIAPOB MC .
7 Vcnan 1998 Cumeponors = 059 5 vcans 1996 I'posHbiii 8
23 15 —18 ] 18 16 24
TOKAPEB Me 5:0 10 T 41 ] 14 4:1 PA3IH Kvc
15 Taxup 2000 H.Hosropon 15 > 54 71 16 |Cepreii 1087 Mocksa 16
12 8
31 ¥r b e 32
8 17
8 4:1
I'n. cyows, HU.H. Ky¢pmun 5:0 3 mecTo
(Izeparcunck) 12 257 17 XACAEB
Py IOnyc
I'n. cexkpem A.A. Ky3un Maxaukaia

(bpanck)




OBIIEPOCCUNICKAS OBIIECTBEHHAS OPT AHU3ALIMSA
"OENEPALINA PYKOITAIIHOI'O BOA"

Bcepoccuiickue copeBHoBanus "[laMATH BOGHHOI0 :KypHAIuCTa AHATOJIHNSA

Sroauna" cpeau myx4unH no pyxkonamuomy 601 (CM Ne 1094 B8 EKII)

04 - 06 peBpans 2020 rona r. Hu:xxnunii HoBropop

Kp

= N oo

11
16

14
13
15
10

(6]

12

I[TPOTOKOJI JIMYHBIX PE3VYJIbTATOB

MY KUUHBI Bec 70 «kr 16 yem.

Pa3zpsan Jara

davunauna Umsa Komanna
(3BaHMe) PpOKIEHUs!

MATMYVYPATOB Anekcannp  HoBocubupckas 0671acTh MC 09.10.1989
CAJIABATOB Muxkaun PecnyOnuxa Jlarectan 1 15.04.1991
PABNYEB Maxkcum MockoBckast 00acTb KMC 03.12.1990
JIA3BYKOB EBrenuii IMepmMckuit kpait MC 04.07.1988
TAPADYTJAMHOB AnToH IMepmckuit kpaii 1 30.10.1997
MAHABAS3JSH I'eram XabapoBckuil kpaii 1 06.02.1993
AJIMEB Pamxn Cankr-IlerepOypr 1 30.01.1986
MUXANJIOB Hukosnait KpacHomapckuii kpait 1 19.12.2000
BAXAYAJIMEB baxauanu PecmyOnuxka Jlarectan 1 22.12.1994
BAT'AHOB Bnac Pecnybnuxa CeBepHas Ocerus - AnaHus 1 29.09.1999
TYXWJIKMH Anexcannp IMepmckuit kpait 1 13.09.2000
BbYXTHH Bnanucnas CaparoBckas 001acTh 1 18.02.1998
NCKAHIBIPOB Bbynat YensiOunckast 001acTh KMC 25.11.1988
BEJISIEB Bopuc CBeputoBCcKas 00JacTh 1 17.10.2001
OMAPOB Canman TromeHckas 061acTb 1 28.06.1997
BAJIAHIOK HBan Mocksa 1 01.08.2000
I'n. cynps, BK W.H. Kydptun
([3eprxuHCK)
I'n. cexperapsp, B A.A. Ky3un

(bpstaCK)




OBILIEPOCCUNCKAS OBLIECTBEHHAS OPT AHU3ALIMA

"OEAEPALINA PYKOITAIIHOI'O BOA"

Bcepoccuiickue copeBHoBanus "' [laMAaTH BOGHHOI0 :KypHaIuCTa AHATOJIHUSA

SAropuua" cpean My»4uuH 1o pykonamsaomy 6or (CM Ne 1094 8 EKII)

04 - 06 deppans 2020 rona
[IPOTOKOJI XOJA COPEBHOBAHUN

r. Huxnuit HoBropon

MYKYHUHBI Bec 70 KT 16 uenn.

A

1 JIABYKOB MC e
EBrenui 1988 pMb 1 1 mecTo
AJIMEB 1 5:0

9 Cankr-TletepOypr
Pamxu 1986 1,54 1

e TICKATLIBIPOB s P 41 MATMYPATOB Auiekcanap
Bysar 1988 13 HoBocubupck

13 BAXAYAJIMEB 1 M 4:1
Bbaxauamu 1994 axatrana 7

3 BEJISIEB 1 Exarenuit 4:1 2 MecTOo
Bopric 2001 [ FOTEPMEOYPT T
[IIAPA®YTIHUHOB 1 3:2

11 oon 1997 IMepmb - CAJIABATOB Muxkana
MATMVYPATOB MC 5:0 Maxaukaia

/ AJsexcanap 1989 Hosocnupex 7 0,55

15 BAT'AHOB 1 B 5:0
Biiac 1999 | 7swKaBkas 2.25

-

b 5.0
PABMYEB KMC 4,27

2 Maxkcum 1990 Moc.06n 2

10 TYXNJIKNH 1 e 4:1 3 mecTO
AJexcanap 2000 pMb 2
OMAPOB 1 4:1

6 Camvan 1997 TroMeHb n PABUYEB Makcum
MUXAUJIOB 1 4:1 Moc.001

14 Hukonai 2000 Kpacronap 8

4 BYXTHUH 1 Capato 4:1
Bnanucias 1998 paTos 4 3 mecToO

12 EiiAHIOK 20100 Mocksa f 12 )

. CATABATOR 1 — a1 JA3YKOB EBrenmnii
Muikanun 1991 e 8 ITepmb
MAHABA3SH 1 4:1

16 I'eram 1993 Xabaposcx

9 VT A 10 VT b
9 14
13 4:1 14 4:1
16
4.1
16
2 16 1
41 4 4:1 5:0
3,38
1
HU.H. Ky¢pmun I'n. cekperaps, BK /7 A.A. Ky3un
(JI3epuHCK) G (BpsHCK)




OBIIEPOCCUNICKAST OBLIECTBEHHAS OPT AHU3ALIMSA
"OEAEPALINA PYKOITAIIHOI'O BOA"

Bcepoccuiickne copeBHoBaHus "'[IaMATH BOEHHOI0 )KYPHAJIUCTA AHATOJIUSA
Aropmua" cpean My»k4uH 1o pyxkonamsaomy 6orw (CM Ne 1094 8 EKII)

04 - 06 ¢peBpans 2020 roga
ITPOTOKOJI JIMYHBIX PE3VYJIBTATOB

r. Husxnmit HoBropoa

MYKUUHBI Bec: 75 kr 18 yemn.
Mecto ij; damuaua Ums Komanna (f::ﬂ:l[g) pofc;:::nﬂ
1 16 YAMCAEB Mcnam Pecny6ruka Jlarectan mc  15.07.1987
2 1 MAJMKOB Tarup ActpaxaHckas o61acTh mc  19.05.1985
3 18 TWI'MEB Bnamucnas Pecny6mnuka Kanmpixus MC 26.05.1996
3 12 BOJIPOB Jdmurpwuit HMpkyTckas 001acTh mMc  28.10.1990
5 CATUTAVHOB Py3nnb TromeHckas 001acTh McC 05.06.1996
S 7 TIAKJIUH Jenuc OpJioBcKast 0611acThb kmMc  23.06.1994
7-8 MUKOJIKVH Wibs Anraiickuii kpait kmMc  28.03.2000
7-8 14  NEMYEHKO Banepuit XabapoBckuii kpait 1 08.06.1998
9-12 5 KOHBIIEB Amurpuii Mocksa 1 08.11.2001
9-12 15 MAMYEHKO Hukura Canxr-IletepOypr 1 30.12.1991
9-12 AJIVEB llamuns Pecry6nuka Jlarecran 1 09.07.2000
9-12 MVYXAMAJIMEB Illammmaua  CeepaioBekas 0071acTh 1 31.03.1998
13-14 17 ACKEHJIEPOB Tenbman Pecrny6auka Jlarecran 1 30.07.1999
13-14 10 [JAPET'OPOJILIEB Muxamt IlepmMckuii kpait kMc  25.06.1994
15-18 13 CHUPEHKO Amgpeii Caparosckas 0671acTh kmMc  19.12.1998
15-18 11 BOJIOTOB Aunpeii TTepMckwuii kpaii 1 16.12.2001
15-18 6 CEMMH Ouner Trepckas 061acTh kMc  12.10.1994
15-18 4 CAHIVYJIbCKUU Bamum MockoBcKasi 001acThb kMc  13.10.1989
I'n. cynps, BK W.H. Kydtun
(J3epxuHCK)
147
I'71. cexkperapsb, A.A. Ky3un

(bpstaCK)



OBIIIEPOCCUINCKAS OBLIECTBEHHAS OPTAHU3ALIMA "®EJEPALINS PYKOITAIIIHOI'O BOS"

Bceepoccuiickne copeBHoBaHus "'[1aMATH BOEHHOI0 )KyPHAJIUCTA AHATOJIUSA

MYKUMHBI 18 uen.
Aronmua" cpean Myxk4uH 1o pykonamsaomy 601 (CM Ne 1094 8 EKII) Y
04 - 06 dpespans 2020 roxa MPOTOKOJI XO/IA COPEBHOBAHMIA r. Hwxuamit Hosropoa
T7 9 3 mecTO Bec 75 «kr
A 9 3:2 9 TUT'UEB b
MAJIMKOB MC 4:1 Buanucias AJINEB 1
1 Tarup 1985 Actpaxaits 1 yr A 5 3 JIHCTA 18 |wavmms 2000 Maxastiara
ACKEHJIEPOB 1 4:1 4:1 4:1 |TUT'VEB MC
1 Temvan 1999 Maxanan 1 15 18 18 Brnanucnas 1996 dumicra 18
MUKOJIKH KMC 4:1 3 4:1 4:1 LIAPETOPO/ILIEB KMC
9 Mibs 2000 bapuayx 9 4:1 10 [Muxaun 1994 Hepm 10
25 ° e 26
1 18
5 KOHGLIIIEB 1 M 4.1 4:1 CEMUH e | 6
Tlmutpuii 2001 ocKBa 5 1 mecTo 6 [Ouer 1994 Beph
21 5 JAMCAEB 14 22
CUPEHKO KMC 5:0 Hcaam 4:1 JTEMUYEHKO 1
13 Aupeii 1998 Caparos 3 556 Y FROETNE] T2 |Bascpui 1998 Xabaposck 14
29 1 3:2 6 30
CATUTIMHOB MC 4:1 4:1 CAHJIYJIbCKUIA KMC
3 [pyuns 1006 | 3 2 mecTo T [Baum Logg MO0 4
19 3 MAJUKOB 12 20
BOJIOTOB 1 4:1 Tarup 4:1 BOJIPOB MC
11 Anzpeit 2001 Tepre 11 AcTpaxaHb 12 |Amutpuit 1990 Wpxryrex 12
27 Z 6 28
[MAKJIMH KMC 4:1 5:0 MVYXAMAJIVEB 1
7 e 1oa |7 7 4,01 S |lavummn 1908 |FreTePHIOYPT 8
23 Z -1 2 6 24
15 [MAMUEHKO 1 Jcankr- 4:1 10 T 41 ] 14 4:1 YAMCAEB we |, 16
Huxura 1991 [IIerepOypr 15 4:1 16 |Mcav 1987 axauykasia
17 12
31 Y¥r b T 32
8 12
12 5:0
HU.H. Ky¢pmun 4:1 2,58 3 mecTo
(Izeparcunck) 12 7 BOJIPOB
y JIMutpuii
A.A. Ky3un HpkyTck

(bpanck)




OBIIEPOCCUNCKAS OBIIECTBEHHAS OPI AHU3ALIMSA
"OEJAEPALINA PYKOITAIIHOI'O BOA"

Bcepoccuiickue copesHoBaHust "[IaMaTH BOEHHOI0 )KypPHAJTHCTAa AHATOJINS

SAroauna" cpenn Mmy:xxuMH no pykonamaomy 6o (CM Ne 1094 B EKII)

04 - 06 peBpans 2020 rona r. Hu:xxnuii HoBropog

I[TPOTOKOJI JIMYHBIX PE3VYJIbTATOB

MYKUUHBI Bec 80 «kr 16 gemn.
MecTo ):‘; damuaua Ums Komanna (f::E:}:) pofllc;eT;nﬂ
1 13 TAT'UPOB Tarup Hwuxkeropopckas 001acth KMC 07.02.1989
2 16 XAPJIAMOB Anexceit MockBa KMC 15.02.1994
3 5 XOJIMOB Anexceit Koctpomckast 0051acTh 1 27.12.1996
3 4 IAMXAIJIOB llamxan PecnyOnuxka Jlarectan KMC 21.07.1999
5 14 3BMAT'VH Jauuunn Bpsiackas obnacts KMC 08.01.1999
5 7 CEJUWHKHWH Maxkcum YensOuHckast 001aCTh 1 09.10.1996
7-8 3 TIIETPHUILIEHKO Wnbs OmMckas 065acThb 1 08.10.1999
7-8 6 PAMA3AHOB Mapar CraBpononbckuii kpait 1 24.07.1997
9-12 1 XAMITAEB Unbsic Yeuenckas Pecrybnuka MC 19.02.1993
0-12 15 CTEIIMH Buranuii KpacHomapckuii kpaii KMC 19.04.1999
0-12 2 MAPYEHKO Huxkuta Maraganckast 061acTh 1 19.06.1993
0-12 8 COJIOXOB Anekcanmap YensaOuHckas 001acTb 1 27.06.1999
13-16 9 @EJSEB Bacunuii ApxaHrenbckas 00JIaCTh KMC 13.11.1989
13-16 11 JAOPOHUMH Bnamucnas Ilepmckuii kpait KMC 12.12.1999
13-16 10 OI'VJIJIO Hukwura OpeHOyprckas 00sacth KMC 15.01.1996
13-16 12 TEJIITHUKOB HBaun Kemeposckas obmactb MC 01.08.1994

I'n. cynps, BK W.H. Kydtun
(3ep>xuHCK)
|--_: -’..J' ’
I'n. cexperapsp, B A.A. Ky3un

(- (BpstHCK)




OBILIEPOCCUNCKAS OBLIECTBEHHAS OPT AHU3ALIMA

"OEAEPALINA PYKOITAIIHOI'O BOA"

Bcepoccuiickue copeBHoBanus "' [laMAaTH BOGHHOI0 :KypHaIuCTa AHATOJIHUSA
Sroauna" cpeau myxumuH o pyxkonamuomy 6o (CM Ne 1094 B EKII)

04 - 06 dpeppans 2020 rona

[IPOTOKOJI XOJA COPEBHOBAHUI

r. Huwxnuit Hosropon

My KYHUHBI Bec 80 KT 16 uenn.
A
1 XAUITAEB MC r .
Urbsic 1993 | PO 1 1 mecTo
9 giiff; 11(91\;;(; ApXaHTeNbCK 2.1 3
c XOJIMOB 1 — a1 TAI'MPOB Tarup
Anexceii 1996 P 13 H.Hosropon
TATUPOB KMC 4:1
13 Tarup 1989 H.Hosropox 13
ITETPUILIEHKO 1 3:2 2 mecTo
3 |vies 1999  [OMCK 3
JOPOHUH KMC 4:1 .
11 Bramcaas 1999 ITepmb - XAPJIAMOB Anekceii
CEJAVMHKUWH 1 4:1 MockBa
/ Makcum 1996 Hensbuncx 7
CTEIIMH KMC 4:1
15 Buranunit 1999 Kpacnonap
13
b 4:1
2 MAPYEHKO 1 M
Huxkwura 1993 aranam 2
OrvyJjao KMC 4:1 3 mecTO
10 |ymcura 1996 |OPeHOYPr 14
PAMA3AHOB 1 4:1 y
6 MapaT 1997 CTaBpOHOHL 14 XOJIMOB Auekcen
3BAT'MH KMC 4:1 Koctpoma
Ea - 1999 [PPAHCK 16
4 HTAMXAJIOB KMC M 4:1
IIamxan 1999 axatrana 4 3 mecToO
TEJIATHUKOB MC 4:1
12 |y 1994 |Kemeposo 16
. COIIOXOR T — a1 HIAMXAJIOB IlamxaJ
AJIEKCAHIP 1999 16 Maxaukaia
16 XAPJIAMOB KMC M 4:1
Anekceii 1994 OcKBa
5 VT A 6 VT b
5 6
1 4:1 2 4:1
4
5:0
8 3,48
5 4 4
3:2 4 5:0 5:0
4,10 1,19
7
U.H. Ky¢pmun I'n. cexperaps, BK P ;f ’ A.A. Ky3un
(3ep>xuHCK) AL (BpsiHCK)




OBIIEPOCCUNICKAST OBLIECTBEHHAS OPT AHU3ALIMSA
"OENEPALINA PYKOITAIIHOI'O BOA"

Bcepoccuiickne copeBHoBaHus "'[IaMATH BOEHHOI0 )KYPHAJIUCTA AHATOJIUSA
Aropnua" cpean My»4uH 1o pyxkonamsaomy 6orw (CM Ne 1094 8 EKII)

04 - 06 ¢peBpans 2020 roga r. Husxnmit HoBropoa
ITPOTOKOJI JIMYHBIX PE3VJIbBTATOB
MYKUUHBI Bec: 85 «kr 18 yemn.
Mecto ij; damuaua Ums Komanna (f::ﬂ:l[g) pofc;:::nﬂ
1 2 MVYCAEB Mypan Hmxeroposckas 06macThb mc  18.07.1990
2 17 TWJA30B Pycnan KemepoBckas 0671acTh mc  27.03.1990
3 5 KAPAVYJIbHBIX Konctantun  IIpumopckuii kpaii kmMc  10.11.1989
3 JIEBEJEB Cepreit SApocnasckas 061acTh kmc  05.02.1998
5 HAMJIEHOB Cemen CraBpononbckuit Kpait kmc  21.08.2000
5 11 PEINMVH Bnaaucnas Hosocubupckas ob1aacThb 1 09.09.2000
7-8 7 ABJYJAEB Mypan Pecmy6nuka Jlarecran 1 01.10.1989
7-8 6 HACTACHH Maxcum Bpsuckas o6nacTh kmMc  14.06.2001
9-12 1 YMIJIAEB Caiinoii MockoBckas 0671acTh kMc  16.07.1993
9-12 3 ®UHUH Ansbept Trepckas 06acTh kmMc  17.08.1995
9-12 18 KOYETOB Aunekceit Amypckas 06acTh kmMc  15.06.1997
9-12 12 [IAMAXMETOB Tumyp YensOunckas 061acTh 1 15.07.1984
13-14 9 KOJIOJIEY Wruar Kpacnonapckuii kpaii kmMc  25.05.2000
13-14 10 JI3AHATOB I'eopruii Pecny6smka Ceepras Ocetust - Ananus 1 02.09.1998
15-18 13 MVYCAEB Xanconra Yeuenckas Pecriybnuka 1 20.05.1989
15-18 15 AJIELIVH Banentun MaranaHckast 061acTb kmc  03.10.1995
15-18 14 TIPOXXEPWH Hukomnaii Apxanrenbckas 061acTh kMc  15.03.1989
15-18 16 VBAHOB Bnamgumup KemepoBckas 0671acTh Mc  22.06.1995

I'n. cynps, BK W.H. Kydptun
(3epxuHCK)
I'n. cexperapp, BK A.A. Ky3un

(bpstaCK)




OBIIIEPOCCUINCKAS OBLIECTBEHHAS OPTAHU3ALIMA "®EJEPALINS PYKOITAIIIHOI'O BOS"

Bceepoccuiickne copeBHoBaHus "'[1aMATH BOEHHOI0 )KyPHAJIUCTA AHATOJIUSA

MY>KYHHBI 18 uen.
Aronmua" cpean Myxk4uH 1o pykonamsaomy 601 (CM Ne 1094 8 EKII) Y
04 - 06 dpespans 2020 roxa MPOTOKOJI XO/IA COPEBHOBAHMIA r. Hwxuamit Hosropoa
T 1 3 mMecTo Bec 85 «kr
A 9 [41] 5 KAPAYILHBIX b
YLJIAEB KMC 4:1 KoncranTun MYCAEB MC
1 Caiinoit 1993 Moc.o0x 17 Yr A 5 5 Bi1aJuBoCTOK 2 [Mypan 1990 H.Hosropon
TUJIS30B M 4:1 4:1 4:1 JKOYETOB KMC
17 Pycran 1990 Kewmeposo 17 3 5 5 Anexcei 1997 BrarosemeHck 18
KOJIOJIE KMC 4:1 7 4:1 5:0 I3AHATOB 1
9 Vruar 2000 Kpacnoznap 9 1 > 18 10 |rcopruii 1998 Biaaukaskas 10
! 4
25 26
17 2
5 KAPAVYJIbHBIX e | 4.1 5:0 HACTACUH e 6
KoHcTaHTHH 1989 JIAIIBOCTOK 5 1 MmecToO 4,05 6 Maxkcum 2001 PAHCK
- S MYCAEB 3 22
MYCAEB 1 . 4:1 Mypan 4:1 [IPOXXEPUH KMC
13 Kanconra 1989 I'po3ubiii 13 IT.Hosropon T2 |Huxonaii 1989 ApXaHrenbek 14
29 17 5:0 5 30
N T . 5:0 0,00 5:0 HAWJIEHOB L P 4
AsGept 1995 P 3 242 2MecTo (42 4 |Ceven 2000 P
19 11 TNJISI30B 4 20
PEIVH 1 4:1 Pyciaan 5:0 AMAXMETOB 1
11 Buacas 2000 Hosocu6upek 11 Kenepono rym T3 Jrumyp 1984 UensbuHCK 12
27 28
11 4
ABJIYJIAEB 1 4:1 3:2 JIEBEJIEB KMC
7 Mypa 1989 Maxaukana Z 8 |Cepreii 1998 SIpociasib 8
23 = ~T5] 18 5 24
AJIELLIH KMC 4:1 10 J 41 ] 6 4:1 MBAHOB Me
15 BaseHTHH 1995 Maranan 15 21 16 |Braxmp 1995 Kemeposo 16
5 8
31 ¥r b =0 32
12 4,04 8
8 3:2
HU.H. Ky¢pmun 4:1 3 mecTo
(Izeparcunck) 8 11 JIEBEJIEB
v Cepreii
A.A. Ky3un sIpociaBib

— (bpanck)




OBIIEPOCCUNCKAS OBIIECTBEHHAS OPI AHU3ALIMSA
"OEJAEPALINA PYKOITAIIHOI'O BOA"

Bceepoccuiickne copeBHoBaHus "'[1aMATH BOEHHOI0 )KyPHAJIUCTA AHATOJIUSA

Aronmua" cpeam myx4uH no pykonamsaomy 6o (CM Ne 1094 8 EKII)

04 - 06 ¢peBpans 2020 roga r. Husxnmit HoBropoa
ITPOTOKOJI JIMYHBIX PE3VJIbBTATOB
MYKYHHbI Bec: 90 «kr 17 uen.
Mecto ij; damuaua Ums Komannga (5::321(:) poilc;::nﬂ
1 17 KOIIbIOB Poman KemepoBckas 06macTh smc  04.05.1992
2 16 AJIMXAHOB A6ycynusn Huskeropojckas o61acThb kmMc  01.05.1989
3 2 IIIAJIOMAEB Esrenuii XabapoBckuii kpait kmc  19.12.1988
3 15 UBPATUMIAJDKUEB JIxxaman Mocksa Mc  12.11.1987
S5 5 TEPEIIMH Muxaun KpacHonapckuii kpaii kmMc  11.08.1998
S 4 OBBIJEHHUKOB Anekceii BpsuHckas o6nacTh mc  13.08.1993
7-8 7 BATAJIOB Cynum Yeuenckas Pecry6muka 1 21.11.1994
7-8 14 TEMVYKVEB Anbbept Kabapauno-Bankapckas Pecry6mnuka 1 26.03.1999
9-12 9 KOBAJIEB Bnagumup Apxanrenbckas 061acTh kMc  11.10.1984
9-12 3 OBYMHHUKOB Cepreii Caep/sioBcKas 0651acTh 1 10.05.1987
9-12 10 KMCEJIEB Jlenuc TlepmMckwuit kpaii 1 01.11.1999
9-12 8 BAXM/JOB Canpyaun PocToBckas 061acTh 1 24.06.1991
13 1 TPUI'OPLSHIL Cepreii Trepckas 06acTh 1 05.07.1999
14-17 13 AMUHOB Tarup Pecny6smka Bamkoprocran 1 26.05.1997
14-17 11 TVYHS Anekcanap OproBckas 061acTh kmMc  08.07.1993
14-17 6 BACHJIEHKO Jlaanun CMoreHcKas 061acTh kMc  05.11.1998
14-17 12 CTEBAWJIOB Makcum Hogocubupckas o6nacTh kmMc  19.04.1998

I'n. cynps, BK W.H. Kydtun
(z3epxuHCK)
I'n. cexperapsp, A.A. Ky3un

(bpsHCK)




OBIIIEPOCCUINCKAS OBLIECTBEHHAS OPTAHU3ALIMA "®EJEPALINS PYKOITAIIIHOI'O BOS"

Bceepoccuiickne copeBHoBaHus "'[1aMATH BOEHHOI0 )KyPHAJIUCTA AHATOJIUSA

MY>KYHHBI 17 uen.
Aronmua" cpean Myxk4uH 1o pykonamsaomy 601 (CM Ne 1094 8 EKII) Y
04 - 06 dpespans 2020 roxa MPOTOKOJI XO/IA COPEBHOBAHMIA r. Hwxuamit Hosropoa
T 9 3 mecToO Bec 90 «r
A 9 5:0 5 INAJIOMAEB b
'PUTOPBLSHIL 1 0,00 1 4:1 EBrenmii IITAJIOMAEB KMC
L Jeepren 1000 [T 17 yr A 5 5 XabapoBek > |Esrennii jogg | AOOrex
KOTILUIOB 3Mc 5:0 4:1
17 Posiait 1992 Kemepopo e 7 7 2 > 18
g [koBanEB N 5:0 7 4:1 4:1 KWCEJIEB U eoms 10
Bianumup 1984 |7 9 0,47 4:1 10 |Henuc 1999 P
3 2
25 17 5 26
5 [|TEPELIMH e | 5:0 3:2 BACHJIEHKO e [ 6
Muxam 1998 | racHonp 5 0,33 1 mecro 6 |Hanmun 1998
21 5 KOIIbLJIOB 14 22
AMIHOB 1 4:1 Poman 4:1 TEMYKYEB 1
13 Jramp Eal 13 Kemeposo 14 |AmsGepr 1999 [T 14
29 7] 32 [T6 30
3 OBUMHHUKOB 1 E 6 5:0 5:0 OBbIJIEHHIKOB MC 5 4
Cepreit 19g7 | <ETEPHHOYPT 3 155 2MecTo 402 4 |Anexceit 1993 PAHCK
19 3 AJNXAHOB 4 20
[YHA KMC 4:1 AOycynusiH 4:1 CTEBAIJIOB KMC
1 Jasercannp 1003 | 11 H.Hosropox 12 [Maxciy 1ogg | omocubuper |12
21 15 16 28
BATAJIOB 1 . 5:0 4:1 BAXWI0OB 1
[ (S 1994 [|TPO 7 1,08 8 |Canpymm jogr  |PocTonmalony |8
23 15 10 6 24
. -1 1 .
15 EiﬁﬁgerAﬂmMEB 11;;7 Mockasa 41 5 154% ig}i;iﬁg}?lg fg;cg H.Hosropon 16
15 16
=17 4
31 ¥r b I 32
8 15
4 5:0
I'n. cyows, BK HU.H. Ky¢pmun 4:1 244 3 mecTo
(I3eprcunck) 4 15 UBPATUMI AIKUEB
7 Jlzkamau
I'n. cexpemapy, ¥ Nt o 57 A.A. Ky3un MockBa
S /;/'J'-'// - (bpanck)
oo o)’

N/ e ls)
~ . HOBT v"/




OBIIEPOCCUNCKAS OBIIECTBEHHAS OPI AHU3ALIMSA
"OEJAEPALINA PYKOITAIIHOI'O BOA"

Bcepoccuiickue copesHoBaHust "[IaMaTH BOCHHOI0 )KypHAJIHCTa AHATOJINS

SAroauna" cpenn Mmy:xxuMH no pykonamuomy 6o (CM Ne 1094 8 EKII)

04 - 06 (l)eBpa.nﬂ 2020 roga

Ne
Kp

16
13

15

~N O N O B~ W

14

11
10
12

I[TPOTOKOJI JIMYHBIX PE3VYJIbTATOB

r. Hu:xxnunit HoBropoa

MYKUUHBI Bec 90+ «kr 16 yem.
damuaua Ums Komanpga (f::zzlel) poilc;::nﬂ
PACVYJIOB Canumrepeit PecnyOnuka [larecran MCMK 19.11.1986
ABACOB Hlamuns Hwuxkeropopckas 001acth KMC 23.12.1986
JIEBIIVH Januun OprnoBckas 061acTb KMC 09.08.1993
KAJIOEB Buranuit Pecnyonuxa CeBepHas Ocetus - AnaHus KMC 30.09.1999
EPOXUH Eprenuit XabapoBckuil kpaii MC 01.06.1986
I'OHYAPOB Ilasen Bpsauxckas obnactb MC 25.01.1991
KJIBIKOB HBan Awmypckas o0sacTb 1 04.03.1993
KYPUJIbCKHIA Aprem Hpkytckas obnactb KMC 04.02.1992
BUXMAH Makcum Canxkr-IletepOypr 26.12.1994
MAPIIAJIOB Anexcanap HoBocubupckas o6iacTb 18.03.1996
I''TAIKOB Anexceit Canxkr-IletepOypr 24.11.1985
EPOIIEHKO Aptem Anraiickuii kpait 11.11.1999
A3U30B Apcenuit CMorneHckas 001acTh KMC 27.07.1998
SYHBINA Kupuin YensiOunckast 001acTh 1 26.09.1985
JIOXOB Aszamar Pecmybnuxa CeBepHas Ocetus - AnaHus 1 17.04.1989
CABOYKHH Cepreii CapatoBckas 00nacth 1 09.10.1984
I'n. cynps, BK W.H. Kydtun
([3epkuHCK)
i '
I'n. cexperaps, BK “ A.A. Ky3un

(bpsHCK)



OBIIEPOCCHUINCKAS OBIIECTBEHHAS OPTAHU3ALIMA

"OENEPALINA PYKOITAHIHOI'O bOA"

Bcepoccuiickue copesHoBaHus "[IaMaTH BOCHHOI0 )KypHAJIHCTa AHATOJINS
Aroguna" cpeau My:k4MH 1o pykonamuomy 6010 (CM Ne 1094 B EKII)

04 - 06 derpans 2020 roxa
[TIPOTOKOJI XOJA COPEBHOBAHUI

r. Huxnuit Hosropon

My KYUHBI Bec 90+ «kr 16 uenn.
A
1 A3N30B KMC CMoeHCK
Apcenuii 1999 9 1 mecto
KJIBIKOB 1 4:1
9 san 1993 Brarosemenck 13
c BIIXMAL T o Moo a1 PACYJIOB Canumrepeii
Makcum 1994 poyP 13 Maxaukaia
ABACOB KMC 5:0
13 1lamuib 1986 H.Hosropoz 2,54 13
3 EPOXHWH MC Xa6 5:0 2 mecTo
EBrennii 1986 abapoBeK 3 347
SYHBIN 1 4:1
11 Kupin 1085 YensOuHCK 15 ABACOB lllamniap
MAPU_IA.HOB l 41 H.HOBFOpO,I[
! Anekcanip 1996 Hosocubupcx 15
15 KAJIOEB KMC Bla/uiKaBKas 4:1
Buranuit 1999 TR
16
b 5:0
2 KYPWJIBCKNI KMC " . 3,09
ApTem 1992 pryrex 2
10 JIOXOB 1 B 4:1 3 mecToO
Azamar 1989 TIAMKABKA3 6
JIEBHINH KMC 4:1
6 f— 1993 Open 5 JIEBIIUH Jdanuni
['JIAJIKOB 1 4:1 Open
14 Anekceit 1985 Cllo 16
4 I'OHYAPOB MC 5 5:0
ITaBen 1991 pAHCK 4 1,03 3 mecToO
CABOYKUVH 1 4:1
12 cepreit 1984 |C2paTom 16
o EPOILIELKO T — a1 KAJIOEB Butanuii
ApTeM 1999 ” 16 BiaaukaBkas
16 PACVYJIOB MOMK | ana 5:0
Canumrepeit 1986 el 2,05
5 VT A 14 VT b
9 2
9 4:1 2 4:1
4
4:1
8
6 4 15
4:1 4 4:1 5:0
1,18
15
HU.H. Ky¢pmun I'n. cexperaps, BK -~ 7 - A.A. Ky3un
(zepxuHCK) F A (BbpstaCK)
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